REQUERIMENTO Nº 114/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Edmir Chedid, solicitando sua interferência junto à

Secretaria Estadual competente, objetivando a destinação de equipamento para academia ao ar

livre de deficientes, que deverá ser instalada em dois bairros de nossa cidade: Jardim América

e Parque Residencial Iguaçu, com área de lazer devidamente preparada para receber os

equipamentos.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de março de 2013.

            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                      Vereadora

                  AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                           Vereador